
令和 6年 8月 26日 

 

お客様各位 

ユーディーアイ確認検査株式会社 

代 表 取 締 役  鈴 木  徹  

 

 

 

 

手数料改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 

2025年 4月 1日の建築基準法及び建築物省エネ法の改正に伴い、2025年 4月 1日引

受け分より一部業務の手数料を改定させていただくことになりました。 

 

今後もより一層の業務品質の確保とお客様へのサービスの提供に努め、安全・安心

を永く提供できる企業を目指してまいりますので、ご理解のほどよろしくお願いいた

します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


